[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» ноября  2010 г.                      г. Боровск                                          № 2875/1
«Об утверждении методики оценки

эффективности реализации целевых

программ МО МР «Боровский район»»

         В соответствии с п.1,3 ст.179 Бюджетного кодекса РФ и в целях повышения эффективности реализации муниципальных целевых программ постановляю:
   1.При подведении итогов реализации муниципальных целевых программ руководствоваться Методикой оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ ( Приложение № 1).
   2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам и бюджету – заведующую отделом финансов Горячеву А.В.

Глава администрации

муниципального образования
муниципального района

«Боровский район»                                                                                     Г.С.Новосельцев